
 ADMINISTRACIÓN AUTONÓMICA
GOBIERNO DE ARAGÓN

DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA Y  EMPLEO

SERVICIO PROVINCIAL DE HUESCA

SUBDIRECCIÓN PROVINCIAL DE TRABAJO
2273 

RESOLUCIÓN

CSVW47XQYE063AAANBOP

RESOLUCIÓN del Servicio Provincial de Economía y Empleo por la que se dispone la
inscripción en el registro y publicación del Convenio Colectivo de los empleados públicos
laborales del AYUNTAMIENTO DE BIESCAS.
Visto el Texto del Convenio Colectivo de los Empleados Públicos Laborales del
AYUNTAMIENTO DE BIESCAS (código de convenio número: 22000612011997), suscrito
entre los representantes de la Empresa y de sus trabajadores, éstos afiliados a las
Centrales Sindicales U.G.T. y CC.OO., con vigencia del 01-01-2012 al 31-12-2014, y de
conformidad con lo dispuesto en el art. 90.2 y 3 del Real Decreto 1/1995, de 24 de marzo,
por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley del Estatuto de los Trabajadores y en
el Real Decreto 713/2010, de 28 de mayo, sobre Registro y Depósito de Convenio y
Acuerdos Colectivos de Trabajo, este Servicio Provincial del Departamento de Economía y
Empleo,

ACUERDA
1.- Ordenar su inscripción en el Registro de Convenios de este Servicio Provincial, con
funcionamiento a través de medios electrónicos, así como su depósito, notificándolo a las
partes de la Comisión Negociadora, con la advertencia a la misma que la empresa se halla
incluida en el ámbito subjetivo de los art. 24 y siguientes de la Ley 17/2012, de 27 de
diciembre (BOE 28-12-2012), de Presupuestos Generales del Estado para el año 2013 y
las Leyes de Presupuestos que se publiquen para años posteriores. 
2.- Disponer su publicación en el Boletín Oficial de la Provincia.
 
Huesca, 10 de abril de 2013. La Directora del Servicio Provincial, Laura Portaña Borbón

Boletin Oficial de la Provincia de Huesca15 Abril 2013 Nº 70

4770



Convenio

Boletin Oficial de la Provincia de Huesca15 Abril 2013 Nº 70

4771



 (continuación)

Boletin Oficial de la Provincia de Huesca15 Abril 2013 Nº 70

4772



 (continuación)

Boletin Oficial de la Provincia de Huesca15 Abril 2013 Nº 70

4773



 (continuación)

Boletin Oficial de la Provincia de Huesca15 Abril 2013 Nº 70

4774



 (continuación)

Boletin Oficial de la Provincia de Huesca15 Abril 2013 Nº 70

4775



 (continuación)

Boletin Oficial de la Provincia de Huesca15 Abril 2013 Nº 70

4776



 (continuación)

Boletin Oficial de la Provincia de Huesca15 Abril 2013 Nº 70

4777



 (continuación)

Boletin Oficial de la Provincia de Huesca15 Abril 2013 Nº 70

4778



 (continuación)

Boletin Oficial de la Provincia de Huesca15 Abril 2013 Nº 70

4779



 (continuación)

Boletin Oficial de la Provincia de Huesca15 Abril 2013 Nº 70

4780



 (continuación)

Boletin Oficial de la Provincia de Huesca15 Abril 2013 Nº 70

4781



 (continuación)

Boletin Oficial de la Provincia de Huesca15 Abril 2013 Nº 70

4782



 (continuación)

Boletin Oficial de la Provincia de Huesca15 Abril 2013 Nº 70

4783



 (continuación)

Boletin Oficial de la Provincia de Huesca15 Abril 2013 Nº 70

4784



 (continuación)

Boletin Oficial de la Provincia de Huesca15 Abril 2013 Nº 70

4785



 (continuación)

Boletin Oficial de la Provincia de Huesca15 Abril 2013 Nº 70

4786



 (continuación)

Boletin Oficial de la Provincia de Huesca15 Abril 2013 Nº 70

4787



 (continuación)

Boletin Oficial de la Provincia de Huesca15 Abril 2013 Nº 70

4788



 (continuación)

Boletin Oficial de la Provincia de Huesca15 Abril 2013 Nº 70

4789



 (continuación)

Boletin Oficial de la Provincia de Huesca15 Abril 2013 Nº 70

4790



 (continuación)

Boletin Oficial de la Provincia de Huesca15 Abril 2013 Nº 70

4791



 (continuación)

Boletin Oficial de la Provincia de Huesca15 Abril 2013 Nº 70

4792



 (continuación)

Boletin Oficial de la Provincia de Huesca15 Abril 2013 Nº 70

4793



 (continuación)

Boletin Oficial de la Provincia de Huesca15 Abril 2013 Nº 70

4794



 (continuación)

Boletin Oficial de la Provincia de Huesca15 Abril 2013 Nº 70

4795


